2019年4月，达州绵石与中融国际签订《还款协议之补充协议》，公司关联方作为保证人与中融国际签订《保证合同之

补充协议》。

6、公司全资子公司增资进展的事项

2018年6月19日，公司召开第九届董事会第六次临时会议审议通过了《关于公司全资子公司拟认购信托计划的议案》，

公司全资子公司西藏智轩与中融国际信托有限公司签订《信托合同（次级）》，信托计划目标规模不超过人民币102,000万

元，其中优先级份额人民币50,000万元，西藏智轩认购其余人民币52,000万元次级份额。

2018年9月4日，公司在指定信息披露媒体上发布了《北京中迪投资股份有限公司关于公司全资子公司增资事项的进展公

告》，在完成信托计划的设立及股权转让等工作后，信托计划对达州绵石进行了增资款实缴，实缴金额为人民币25,000万元，

其中人民币3,000万元计入达州绵石注册资本，其余人民币22,000万元计入达州绵石资本公积。在完成增资款实缴后，达州绵

石注册资本增加至人民币5,000万元。

2019年5月，信托计划完成了对达州绵石剩余人民币25,000万元增资款的实缴，本次实缴增资款全部计入达州绵石资本

公积，达州绵石资本公积增加至人民币47,000万元。

公司就本次子公司增资的事项于2019年5月10日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上发布了相关公告。

7、公司控股子公司认购信托计划的事项

2019年6月27日，公司召开第九届董事会第十九次临时会议，审议通过了《关于公司控股子公司拟认购信托计划的议案》，

同意公司控股子公司成都庆今建筑装饰工程有限公司（以下简称“成都庆今”）认购信托计划次级份额，信托计划目标规模不

超过人民币100,000万元，期限为不超过24个月，其中优先级份额为人民币50,000万元，成都庆今以其对达州中鑫持有的人民

币50,000万元的债权认购信托计划人民币50,000万元的次级份额。信托计划以优先级资产人民币50,000万元向达州中鑫进行

增资。

为确保项目顺利开展，本公司、自然人宋俞江先生及其配偶、刘军臣先生及其配偶、余长江先生及其配偶将为本次交易

事项提供连带责任保证担保；达州中鑫将其持有的国有土地使用权及在建工程抵押给信托计划；成都庆今将其对达州中鑫人

民币2,000万元的出资所对应的股权质押给信托计划。

公司就本次子公司认购信托计划的事项于2019年6月28日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上发布了相关公告。

北京中迪投资股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,272,850 2.43% 0 0 0 18,950 18,950 7,291,800 2.44%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 7,176,000 2.40% 0 0 0 0 0 7,176,000 2.40%

3、其他内资持股 96,850 0.03% 0 0 0 18,950 18,950 115,800 0.04%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 96,850 0.03% 0 0 0 18,950 18,950 115,800 0.04%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 292,002,672 97.57% 0 0 0 -28,950 -28,950 291,973,722 97.56%

1、人民币普通股 292,002,672 97.57% 0 0 0 -28,950 -28,950 291,973,722 97.56%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 299,275,522 100.00% 0 0 0 -10,000 -10,000 299,265,522 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司限制性股票激励计划已确定一名限制性股票激励对象因个人原因离职，已不具备股权激励计划规定的激励对象资

格，根据公司《股票期权与限制性股票激励计划》的规定及公司股东大会的授权，对上述激励对象已授予但未解锁的10,000

股限制性股票予以注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年6月29日，公司召开第九届董事会第七次临时会议审议通过了《关于对公司限制性股票激励计划部分激励股份回

购注销的议案》、《关于公司限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就的议案》，鉴于公司限制性股票激励计划已确

定一名限制性股票激励对象因个人原因离职，已不具备股权激励计划规定的激励对象资格，根据公司《股票期权与限制性股

票激励计划》的规定及公司股东大会的授权，对上述激励对象所有未达到解锁条件的10,000股限制性股票予以注销，并同意

对符合解锁条件的16名激励对象所获授的3,575,013股限制性股票进行解锁，独立董事对上述事项发表了独立意见，监事会对

北京中迪投资股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

激励对象名单发表了核查意见，北京市中伦律师事务所就公司限制性股票激励计划第二期解锁出具了法律意见书，开源证券

股份有限公司就公司限制性股票激励计划第二期解锁出具了独立财务顾问意见。

股份变动的过户情况